## Sprostowania.

---

Str.	wiersz	1	zamiast: <i>in Kukomessze</i>	czytaj: <i>in Rukomessze</i>
" 16 w texcie	,	15	кезмездьсннцкнн	безмездыннцкнн.
" 24 w adnotacyi	,	4	zadeceduje	zadedyduje.
" 24 w adnotacyi	,	17	królową	królowę.
" 60 w texcie	,	11	propensitate demum	propter deum.
" 61 w texcie dok. XXXVII	,	1	Wislicensis	Wislicensis.
" 61 w texcie dok. XXXVII	,	3	habiturus	habiturus ( <i>sic</i> ).
" 62 w nagłówku	,		1413	1414.
" 76 w adnotacyi	,	1	Przemyślańskim	Przemyskim.
" 123 w texcie	,	9	patrem et matrem	patrem et Claram matrem
" 138 w nagłówku	,		z Uniacycz	z Honiatycz.
" 138 w adnotacyi	,	1	Uniacyze	Honiacyze.
" 138 w adnotacyi	,	1	Drohobycz	Rudeckim.
" 173 w texcie	,	1	Brzuchnal	Bruchnal.
" 233 w texcie	,	18	Zarvalowsky	Zacalowsky.

---

Dante 12

mus tenor  
fidelis me  
obey ora  
um omnium  
s legittime  
antibet  
non utilia  
objecas  
menti Detu  
minibus  
modi Dantii  
noce et quiete  
in caro  
m testimonio  
stationes  
adringen

Hanc hunc eximis armis dñi arcabz

latus Regis, domine Hungarie, Dalmacie, Croac et Regis cunctarum principes supremis et heres, Dux et significans tenor  
 pugnare quibus expedire videsis. Ceteros bellentes studia et assista obsequiis. Nobis cibisq[ue] haru de emodoro fideles ne  
 bula quibus et de statu consuetu[m] in Indio n[on] Hungarie regno cunctis complant et adhuc expoli prestatu[m] complacit potest omni  
 futurum. Horum et aliorum suorum portentu[m] concutere coelentes, n[on] tamen nos ratiu[m] prosequi et moribus ubi collum et non  
 sarcinarios in terra Tigris et spiculat. Scimusque putam ad tempora vite sic et p[ro]pe vestram nam suis successoriis seu heredibus legamus  
 in et super vestra regia facta sentiu[m]. Hoc enim p[ro]p[ter]e et leui et uocatae conficitur. Octa gressus in quantib[us]  
 Martani compitando. In primis annis et dominis p[ro]pterea summis et suorum anfis villa P[er]ez est in uocata  
 ibus. Sicutib[us] sensibus prouentibus redditibus et eis r[ati]o[n]is p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sibi Baye et Baras uellijcys memoribus uideras  
 Indagibus etiam omnibus recuperacionibus finis et p[ro]p[ter]e si uite lucubris us a equum et uoluntate et amolimine; Uete,  
 zips actinem pertinet et appendis coniugis ad p[ro]p[ter]e unum et nullum. Et uicibus societate p[ro]p[ter]e eis quibus in eis uobis  
 feliciter uocabilis tunuerimus p[ro]p[ter]e ipsi haru ad templa forte fuit extrema. Et suos subcessores ita et tandem p[ro]p[ter]e  
 haru p[ro]p[ter]e nos ait p[ro]p[ter]e foret iure p[ro]p[ter]e fuisse. Inter quatuor habendam testem in patre et quatuor  
 possidentiam post mortem eius haru et per sonos totalem erunt. Partim Harazmii possesto corde ipsate in rato  
 ad nos credibile aperto p[ro]p[ter]e. Ita ut ei datus regnante in omnibus feceat sicutus horum quibus sigillum eum est appensum testimonio  
 litterarum hoc decimus q[ui] Stavonec et ipsa villa denuo ad eum sita est. Et eis debet cuius pro eius folia arverni. eadetib[us] statones  
 explorari et exponari. Et inde farm seruanda tunc p[ro]p[ter]e. In p[ro]p[ter]e anno secundum dillemo et uadigen  
 tium et natales agi. Marto.